
回 覧 

令和３年９月１０日 

 

 

各    位 

 

 

                     利根町民運動会 

大会長 佐々木 喜章 

（ 公 印 省 略 ） 

 

 

「第４８回 利根町民運動会」中止のお知らせ 

 

 

 

 早秋の候 貴殿におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より町の体育行政にご理解・ご協力賜り感謝申し上げます。 

 さて，町民の皆様が楽しみにされている町民運動会ですが，新型コロナウィル

ス感染症の影響により中止することに決定いたしました。 

町では，多数の参加者や関係者の方々に対する感染リスクを完全に払拭する

ことが難しいため，皆様の健康と安全を最優先に考えた結果，苦渋の決断ではあ

りますが，運動会を開催することは困難であると判断いたしました。 

これまで、準備をしていただいた関係者の皆様におかれましては，誠に申し訳

ございませんが，何卒ご理解いただけますようお願いいたします。 

  

 

 

 

 

 

 

 

   

問合せ先  

〒300-1696 茨城県北相馬郡利根町布川 841-1 

利根町教育委員会 生涯学習課 社会体育係 

 TEL ０２９７－６８－２２１１（内４２１・４２３） 

 FAX  ０２９７－６８－７９８９ 


